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Nuoret kesätyöntekijät 2026 

Valmistelijat  työllisyys- ja kotoutumispäällikkö Seija Soininen, henkilöstöassistentti Heini 
Kamppi, yrityskoordinaattori Joni Haapasalmi, yksilövalmentajat Henna 
Ojala ja Elina Karisalmi. 

Vuonna 2026 Lempäälän kunta palkkaa lyhyisiin määräaikaisiin työsuhteisiin (20 työpäivää, 
työaika 30 h/viikko) vuosina 2006–2010 syntyneitä nuoria työntekijöitä. Toimialakohtaisia 
paikkoja tarjottiin Kuntarekryn kautta. Hakemuksia kuntakonsernille tuli yhteensä 1120, 
joista rekrytoivat esihenkilöt kutsuivat haastatteluihin valitsemansa henkilöt. Vuonna 2026 
kesätyöntekijöiden palkkoihin on varattu 99 400 euroa. 

Toimialakohtaisia paikkoja on tarjolla tänä vuonna 75 paikkaa. Henkilövalinnat perustuvat 
rekrytointiprosessin aikana hakemusasiakirjojen ja haastattelujen kautta muodostuneeseen 
kokonaisarvioon henkilön pätevyydestä ja soveltuvuudesta kyseiseen tehtävään. 
Työsuhteeseen otetaan työsopimuksen allekirjoittamisella. 

Lista valituista nuorista kesätyöntekijöistä on tämän päätöksen liitteenä. Nuoria on valittu 
myös varasijalle siltä varalta, että joku valituista estyisi aloittamaan työn. 

Kesätyöntekijöistä vastaavat esihenkilöt tekevät kesätyöntekijöille työsopimukset ja ovat 
määritelleet kesätyöntekijöille oman vastuuhenkilön, joka auttaa työntekijän alkuun ja 
opastaa työsuhteen aikana. Alle 18-vuotiaisiin työntekijöihin sovelletaan lakia nuorista 
työntekijöistä. 

Kesätyöntekijöiden palkkojen rahoitus on sisällytetty Lempäälän kunnanvaltuuston 
hyväksymään vuoden 2026 talousarvioon työllisyyden ja kotoutumisen tuen palvelut -
tehtäväalueelle. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
luku 7 Toimivalta henkilöstöasioissa § 7 Palvelussuhteeseen ottaminen 

 
Lisätietoja: työllisyys- ja kotoutumispäällikkö Seija Soininen, puh. 040 1945 270 

Päätös 

Päätän että, Lempäälän kunta palkkaa liitteiden mukaiset nuoret henkilöt 
kuukausipalkkaisiksi kesätyöntekijöiksi. Työskentelyjaksot ovat 20 työpäivän mittaisia ja ne 
ajoittuvat kesä- ja heinäkuun ajalle esityksen mukaisesti. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
 

Tiedoksi  

liikuntapaikkahoitaja (Lekitek), palveluohjaaja (Lekitek), palveluesihenkilöt (Lekitek), 
palvelukäytävä, kirjastopäällikkö, kulttuuripäällikkö, nuorisopäällikkö, liikuntapäällikkö, 
työllisyys- ja kotoutumispäällikkö, infrapäällikkö, ruokapalveluesihenkilö, infrahortonomi, 
aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori, liikunnanohjaaja, varhaiskasvatuspäällikkö, 
vastaava nuorisotoiminnanohjaaja, toimitusjohtaja (Lempäälän Vuokrakodit), 
kunnanjohtaja, konsernipalvelujohtaja, henkilöstöjohtaja  

Muutoksenhakuviranomainen  

Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 

 


